



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

18322-64
147
ÇOK ACELE
MÜDDETLİDİR
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
27.09.2013 16:07 - 2013.4988.39631 - 610



000007*1985

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 05/03/2013 tarihli ve 43452547-120-00-111343 sayılı yazı.

Samsun Milletvekili Sayın Haluk KOÇ tarafından verilen "Bakanlık merkez teşkilatında görev yapan bürokratların hastanelere yönetici olarak atandığı iddialarına ilişkin." 7/18322 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: 1 Önerge cevabı (1 adet)

Samsun Milletvekili Sayın Haluk KOÇ tarafından verilen “Bakanlık merkez teşkilatında görev yapan bürokratların hastanelere yönetici olarak atandığı iddialarına ilişkin.” 7-18322 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

SORU 1- Sağlık Bakanlığında görev yapan tüm şube başkanı ve şube başkan yardımcısı doktorlar değişik illere yönetici olarak atandı mı? Atandı ise bu isimler kimlerdir? Hangi illerde görev yapmaktadırlar?

SORU 2- Yönetici olarak atanan şube başkanı ve başkan yardımcısı doktorlara ne kadar ücret ödenmektedir? Bu ödeme maaşı dışında mıdır? Ek olarak yolluk ödenmekte midir?

SORU 3- Bakanlık merkezinde görev yapan şube başkanı ve başkan yardımcısı doktorlar yönetici oldukları illere ne zaman gitmektedirler? Bu illerde mi görev yapmaktalar? Yoksa Bakanlık merkezde mi?

SORU 4- Şube başkanı ve başkan yardımcısı yönetici olarak görevli olduğu illere gidince merkezdeki görevlerinde aksama olmuyor mu?

SORU 5- Şube başkan ve yardımcılarını yönetici oldukları illere bugüne kadar kaç defa gitmişlerdir?

CEVAP 1-2-3-4-5- 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun ile ayrıca 663 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamede Bakanlığımız için tanımlanmış Şube Başkanı ve Şube Başkan Yardımcısı gibi herhangi bir kadro bulunmamaktadır.

SORU 6- Prof. Dr. Sıraç Dilber nerede görev yapmaktadır? Sıraç Dilber yurtdışında görevde ise, ne zamandan bu yana görevdedir? Bu kişiye ne kadar ücret hangi kalemden ödenmektedir?

CEVAP 6- Prof. Dr. Sıraç DİLBER Dokuz Eylül Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü Klinik Onkoloji Ana Bilim Dalı Öğretim üyesi iken 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 38 inci maddesine istinaden 27.04.2012 tarihinden itibaren bir yıl süreyle Bakanlığımızca ücret ödemeksizin görevlendirilmiştir.

SORU 7- AKP milletvekili Ömer Dinçer’in kardeşi Sağlık Bakanlığında çalışmakta mıdır? Çalışıyorsa, hangi görevle, ne kadar ücret almaktadır?

CEVAP 7- Dr. Metin DİNÇER Bakanlığımıza bağlı Ankara Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sözleşmeli pozisyonda hastane yöneticisi olarak çalışmaktadır. Aylık 3.900TL maaş ve 5.590 TL yan ödeme olmak üzere toplam 9.490 TL ücret almaktadır.

Konuyla gösterilen ilgiye teşekkür ederim.